
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.021.824/0001-75CNPJ: (49) 3347-3400

89840-000 - Coronel Freitas

Telefone:
AVENIDA SANTA CATARINA., 1022 - CENTROEndereço:

Nr.:   9/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

55/2024

01/05/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/05/2024
Inexigibilidade de licitação
9/2024 - IL
55/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO,
CALIBRAÇÃO E VERIFICAÇÃO DO ETILÔMETRO MARCA INTOXIMETERS,
MODELO AS-IV, Nº DE SÉRIE: 094459, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos

Participante: RIBCO DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - EPP

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 BATERIA INTERNA DA PLACA INFERIOR DO ETILOMETRO AS-IV. -

BATERIA INTERNA DA PLACA INFERIOR DO ETILOMETRO AS-IV.
1,000 UN 244,58 244,58

2 BATERIA IMPRESSORA MATRICIAL DP-1012 - BATERIA IMPRESSORA
MATRICIAL DP-1012

1,000 UN 140,90 140,90

3 MÃO DE OBRA - MÃO DE OBRA 1,000 UN 1.990,17 1.990,17

Total do Participante: 2.375,65

Total Geral: 2.375,65

Manutenção das Atividades CV. Polícia Militar 06.001.06.181.0110.2039.3.3.90.00.00 R$ 790,00
Manutenção do Departamento de Serviços Urbanos 06.001.15.482.0110.2069.3.3.90.00.00 R$ 795,65
Manutenção das Atividades CV. Polícia Civil 06.001.06.181.0110.2018.3.3.90.00.00 R$ 790,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

17/05/2024Coronel Freitas,

DELIR CASSARO

PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 D

E
LI

R
 C

A
S

S
A

R
O

.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, p

ar
a 

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
or

on
el

fr
ei

ta
s-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/d

ec
17

4e
7-

3a
92

-4
db

2-
bb

5d
-7

69
4c

02
50

63
1.



Assinado eletronicamente por:
* DELIR CASSARO (***.623.379-**)
   em 17/05/2024 13:34:32 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://coronelfreitas-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/dec174e7-3a92-4db2-bb5d-7694c0250631


		2024-05-17T20:47:58+0000




